

**CITY OF NEWTON, MASSACHUSETTS
PURCHASING DEPARTMENT
COMPARISON OF BIDS**

INVITATION #23-07

On Call Exterior Masonry: Pointing,Caulking & Dampproofing & Demolition Services

Bid Opening: 10:30 am August 11, 2022

Public Building - Arthur Cabral / Josh Morse

Bidders	MJS Construction Inc		Commercial Masonry		Folan Waterproofing		
	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total	
1. Pointing							
Standard Rate - Per hour							
Premium Rate - Per hour	320	\$115.00	\$36,800.00	\$162.00	\$51,840.00	\$180.00	\$57,600.00
Standard Rate - Per hour							
Premium Rate - Per hour	120	\$135.00	\$16,200.00	\$270.00	\$32,400.00	\$275.00	\$33,000.00
2. Caulking							
Standard Rate - Per hour							
Premium Rate - Per hour	320	\$115.00	\$36,800.00	\$162.00	\$51,840.00	\$180.00	\$57,600.00
Standard Rate - Per hour							
Premium Rate - Per hour	120	\$135.00	\$16,200.00	\$270.00	\$32,400.00	\$275.00	\$33,000.00
3. Dampproofing							
Standard Rate - Per hour							
Premium Rate - Per hour	160	\$115.00	\$18,400.00	\$162.00	\$25,920.00	\$180.00	\$28,800.00
Standard Rate - Per hour							
Premium Rate - Per hour	40	\$135.00	\$5,400.00	\$270.00	\$10,800.00	\$275.00	\$11,000.00
4. Demolition							
Standard Rate - Per hour							
Premium Rate - Per hour	160	\$100.00	\$16,000.00	\$162.00	\$25,920.00	\$130.00	\$20,800.00
Standard Rate - Per hour							
Premium Rate - Per hour	40	\$125.00	\$5,000.00	\$270.00	\$10,800.00	\$160.00	\$6,400.00
5. Materials Allowance		\$50,000.00		\$50,000.00		\$50,000.00	
TOTAL		\$200,800.00		\$291,920.00		\$298,200.00	

Award Recommended to:

Chief Procurement Officer

Date

Vendor#

Department Head

Date

Acct & Org Code

Mayor or her designee

Date

NOTES REGARDING SUBMITTED BIDS